
Extraliga,1.liga Extraliga,1.liga SVK turnaje VSPM Turnaje ITTF Turnaje ITTF
Turnaje 

ITTF

Turnaje 

ITTF

22.7.2024

23.7.2024

24.7.2024

25.7.2024

26.7.2024

27.7.2024

28.7.2024

29.7.2024

30.7.2024

31.7.2024

1.8.2024

2.8.2024

3.8.2024

4.8.2024

5.8.2024

6.8.2024

7.8.2024

8.8.2024

9.8.2024

10.8.2024

11.8.2024

12.8.2024

13.8.2024

14.8.2024

15.8.2024

16.8.2024

17.8.2024

18.8.2024

19.8.2024

20.8.2024

21.8.2024

22.8.2024

23.8.2024

24.8.2024

25.8.2024

26.8.2024

27.8.2024

28.8.2024

29.8.2024

30.8.2024

31.8.2024

1.9.2024

2.9.2024

3.9.2024

4.9.2024

5.9.2024

6.9.2024

7.9.2024 SP Milde

1.VSPM mladšie 

žiactvo ŠK Orion 

Belá nad Cirochou

8.9.2024
1.Do - ŠKST 

Ružomberok

9.9.2024

10.9.2024

11.9.2024

12.9.2024

13.9.2024

14.9.2024 SP Prešov
1.Mž ch Zvolen, d 

Poproč

15.9.2024

1.VSPM staršie 

žiactvo VSTK 

Vranov

16.9.2024

17.9.2024

18.9.2024

19.9.2024

20.9.2024

21.9.2024 SP Tr. Teplá
1.Nž ch BZST, d 

Bošany

22.9.2024
1.VSPM dorast 

SŠK Poproč

23.9.2024

24.9.2024

25.9.2024

26.9.2024

27.9.2024 1.kolo - Extraliga muži

28.9.2024 1.kolo M .

29.9.2024

30.9.2024

1.10.2024

2.10.2024

3.10.2024

4.10.2024

5.10.2024
Extraliga dorastu - 

1.kolo

1.VSPM 

najmladšie žiactvo 

STO Valaliky

6.10.2024 1.Sž - Raksit Nitra

7.10.2024

8.10.2024

9.10.2024

10.10.2024

11.10.2024 2.kolo - Extraliga muži

12.10.2024 2.kolo M 1.kolo - ženy

13.10.2024
Ex. Zmiešaných dr. 

ml.žiactva - 1.kolo

14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

19.10.2024
Extraliga dorastu - 

2.kolo

20.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024 3.kolo - Extraliga muži

26.10.2024 3.kolo M 2.kolo -  ženy

27.10.2024

Europe Youth 

Top 10 - 

Grodzisk 

Mazowiecki, 

Poland

 LIEBHERR 

European 

Individual 

Championshi

ps - Linz, 

Austria

WTT Youth 

Star 

Contender 

Doha 2024 

(QAT)

WTT 

Champions 

Montpellier 

(FRA)

Satelit - Senec

Satelit - Havířov

Satelit - Hluk

WTT Feeder 

Olomouc 2024 

(CZE)

WTT Youth 

Contender 

Varazdin 2024 

(CRO)

WTT Youth 

Contender 

Podgorica 

2024 (MNE)

WTT Youth 

Contender 

Sarajevo 2024 

(BIH)

China 

Smash 

2024 

(CHN)

WTT Feeder 

Doha 2024 

(QAT)

WTT Youth 

Contender 

Darwin 2024 

(AUS)

Europe Youth 

Series Serbia 

Open - 

Belgrade, 

Serbia 

2024 Euro 

Mini Champs, 

Schiltigheim 

WTT Youth 

Contender 

Otocec 2024 

(SLO)

WTT 

Contender 

Almaty 2024 

(KAZ)

WTT Youth 

Star 

Contender 

Skopje 2024 

(MKD)

WTT Youth 

Contender 

Bangkok 

2024 (THA)

WTT Youth 

Contender 

Rosario 

2024 (ARG)

 Europe 

Youth Series 

Czechia 

Open - 

Plzen, 

Czechia

WTT 

Feeder 

Panagyuris

hte 2024 

Presented 

by 

ASAREL 

(BUL)

WTT 

Youth 

Contender 

Asuncion 

WTT Feeder 

Stockholm 

2024 (SWE)

WTT Star 

Contender 

Lanzhou 

2024 (CHN)

WTT Youth 

Contender 

Riyadh 2024 

(KSA)

WTT Youth 

Contender 

Dubai 2024 

(UAE)

WTT Youth 

Contender 

Cuenca 

2024 (ECU)

WTT Feeder 

Cagliari 2024 

(ITA)

WTT 

Youth 

Contender 

Prishtina 
WTT Youth 

Contender 

Cairo 2024 

(EGY)

Kalendár domácich a medzinárodných podujatí pre súťažný ročník 2024-2025

 Europe Cup men 

and women Group 

Stage 1

Europe Cup 

men and 

women 

Group Stage 

2 

WTT Youth 

Contender 

Batumi 2024 

(GEO)



28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

1.11.2024

2.11.2024

3.11.2024

4.11.2024

5.11.2024

6.11.2024

7.11.2024

8.11.2024

9.11.2024 2.Nž - STO Valaliky

10.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024 4.kolo - Extraliga muži

16.11.2024

4.kolo M

3.kolo - ženy

2.VSPM mladšie 

žiactvo ŠSTK 

Junior Čaňa

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

23.11.2024
2.Mž ch Levice, d 

Funstar Topoľčany

24.11.2024
2.Sž ch Levice, d 

Funstar Topoľčany

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024 5.kolo - Extraliga muži

30.11.2024 5.kolo M 4.kolo - ženy

1.12.2024
Ex. Zmiešaných dr. 

ml.žiactva - 2.kolo

2.12.2024

3.12.2024

4.12.2024

5.12.2024

6.12.2024

7.12.2024
2.Do ch Čadca, d 

STO Spoje BA

2.VSPM 

najmladšie žiactvo 

ŠK Poproč

8.12.2024

9.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024 6.kolo - Extraliga muži

14.12.2024 6.kolo M

15.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

2.VSPM staršie 

žiactvo STO 

Valaliky

22.12.2024
2.VSPM dorast 

VSTK Vranov

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024 SP Nové Zámky

29.12.2024

30.12.2024

31.12.2024

WTT Feeder 

Prishtina 2024 

(KOS)

WTT Youth 

Contender 

Szombathely 

2024 (HUN)

WTT 

Feeder 

Caracas 

2024 

(VEN)

WTT Youth 

Contender 

Senec 2024 

(SVK)

WTT 

Champions 

Frankfurt 

2024 (GER)
WTT Youth 

Contender 

Lignano 2024 

(ITA)

WTT Finals 

Fukuoka 

2024 (JPN)

WTT Youth 

Star 

Contender Vila 

Nova de Gaia 

2024 (POR)

ITTF 

World 

Youth 

Champion

ships 

2024, 

Helsingbo

rg (SWE)WTT Feeder 

Vila Nova de 

Gaia 2024 

(POR)

ITTF Mixed 

Team World 

Cup 2024, 

Chengdu 

(CHN)

WTT Youth 

Contender 

Cairo 2024 

(EGY)

Europe Cup 

men and 

women 

 Europe Cup 

men and 

women 

 Europe Cup 

men and 

women 

Round 3 leg 

2

 Europe 

Trophy 

Regional 

stages - 

various 

Europe Cup 

men and 

women 

quarter-finals 

leg 1

WTT Feeder 

Düsseldorf II 

2024 (GER)



1.1.2025

2.1.2025

3.1.2025

4.1.2025

5.1.2025

6.1.2025

7.1.2025

8.1.2025

9.1.2025

10.1.2025

11.1.2025
3.Sž - TTC Spartak 

Poprad

12.1.2025
3.Do - TTC Spartak 

Poprad

3.VSPM 

najmladšie žiactvo 

ŠSTK Junior Čaňa

13.1.2025

14.1.2025

15.1.2025

16.1.2025

17.1.2025

18.1.2025
3.VSPM dorast 

STO Valaliky

19.1.2025
3.Nž ch Bošany, d 

Majcichov

20.1.2025

21.1.2025

22.1.2025

23.1.2025

24.1.2025

25.1.2025 7.kolo

26.1.2025

27.1.2025

28.1.2025

29.1.2025

30.1.2025

31.1.2025

1.2.2025
3.Mž ch Vrútky, d 

Zvolen

2.2.2025

3.2.2025

4.2.2025

5.2.2025

6.2.2025

7.2.2025

8.2.2025 8.kolo 5.kolo - ženy

9.2.2025

10.2.2025

11.2.2025

12.2.2025

13.2.2025

14.2.2025

15.2.2025
Extraliga dorastu - 

3.kolo

3.VSPM mladšie 

žiactvo VSTK 

Vranov

16.2.2025

17.2.2025

18.2.2025

19.2.2025

20.2.2025

21.2.2025

22.2.2025 9.kolo 6.kolo - ženy

23.2.2025 MVS dospelí

24.2.2025

25.2.2025

26.2.2025

27.2.2025

28.2.2025

1.3.2025
4.Do ch ŠKST Ba, d 

Žiar nad Hronom

4.VSPM 

najmladšie žiactvo 

ŠK Orion Belá nad 

Cirochou

2.3.2025

3.3.2025

4.3.2025

5.3.2025

6.3.2025

7.3.2025

8.3.2025 10.kolo 7.kolo - ženy

9.3.2025
Ex. Zmiešaných dr. 

ml.žiactva - 3.kolo

3.VSPM staršie 

žiactvo SŠK 

Poproč

10.3.2025

11.3.2025

12.3.2025

13.3.2025

14.3.2025

15.3.2025
4.Nž ch Čadca, d 

Raksit

16.3.2025

17.3.2025

18.3.2025

19.3.2025

20.3.2025

21.3.2025

22.3.2025

4.VSPM 

staršie žiactvo 

TTC Spartak 

Poprad

23.3.2025

4.VSPM dorast 

TTC Spartak 

Poprad

M SR U21

MSR mužov a 

žien

 European 

Team 

Championship

s Stage 1 - 

Sarajevo, 

Bosnia 

Europe Top 16 

Cup - 

Montreux, 

WTT Youth 

Contender 

San 

Francisco 

WTT Youth 

Contender 

Linz 2025

WTT Youth 

Contender 

Tunis 2025

WTT Youth 

Star 

Contender 

Tunis 2025

 Champions 

league        

Europe Cup 

men 1/8

WTT Youth 

Contender 

Doha 2025

WTT Youth 

Star 

Contender 

Doha 2025

WTT 

Feeder 

Doha 2025

WTT 

Feeder 

Düsseldorf 

2025

WTT Youth 

Contender 

Puerto 

Princesa 

2025

WTT 

Youth 

Contender 

Cappadoci

a 2025

 Champions 

league        

Europe Cup 

men 1/8

WTT Youth 

Contender 

Vila Real 

2025

WTT 

Feeder 

Cappadocia 

2025

WTT Youth 

Contender 

Wladyslawow

o 2025

WTT Youth 

Contender 

Berlin 2025

WTT Youth 

Contender 

Havirov 

2025

WTT Youth 

Contender 

Gangneung 

2025

Ex M štvrťfinále - playoff 1.stretnutie

Ex M štvrťfinále - playoff 2.stretnutie

Ex M štvrťfinále - playoff 3.stretnutie



24.3.2025

25.3.2025

26.3.2025

27.3.2025

28.3.2025

29.3.2025 11.kolo 8.kolo - ženy

30.3.2025
Extraliga dorastu - 

4.kolo

4.VSPM mladšie 

žiactvo STO 

Valaliky

31.3.2025

1.4.2025

2.4.2025

3.4.2025

4.4.2025

5.4.2025
4.Sž ch ŠKST Ba, d 

Poproč

6.4.2025 MVS dorast
1.Baráž Vých - Západ 

Ž

7.4.2025

8.4.2025

9.4.2025

10.4.2025

11.4.2025

12.4.2025 12.kolo
Finále Extraligy - 

ženy

2.Baráž Vých - Západ 

Ž

13.4.2025
MVS staršie 

žiactvo

14.4.2025

15.4.2025

16.4.2025

17.4.2025

18.4.2025

19.4.2025

20.4.2025

21.4.2025

22.4.2025

23.4.2025

24.4.2025

25.4.2025 Ex M o 3.miesto

26.4.2025

13.kolo - Ex M (sk.9-12)

 Extraliga mužov - 

finále

27.4.2025
MVS mladšie 

žiactvo

28.4.2025

29.4.2025

30.4.2025

1.5.2025

2.5.2025

3.5.2025
MVS mladšie 

žiactvo

4.5.2025

5.5.2025

6.5.2025

7.5.2025

8.5.2025
MVS najmladšie 

žiactvo

9.5.2025

10.5.2025

11.5.2025

12.5.2025

13.5.2025

14.5.2025

15.5.2025

16.5.2025

17.5.2025

18.5.2025

19.5.2025

20.5.2025

21.5.2025

22.5.2025

23.5.2025

24.5.2025

25.5.2025

26.5.2025

27.5.2025

28.5.2025

29.5.2025

30.5.2025

31.5.2025

1.6.2025

2.6.2025

3.6.2025

4.6.2025

5.6.2025

6.6.2025

7.6.2025 MSR dr. st. žiactva

8.6.2025

9.6.2025

10.6.2025

11.6.2025

12.6.2025

13.6.2025

14.6.2025
M-SR dr. Dorastu 

(finále dor. Ex)

15.6.2025 kval. Extr. Dor.

16.6.2025

17.6.2025

18.6.2025

19.6.2025

20.6.2025

21.6.2025

22.6.2025

European 

Veterans 

Championship

s - Belgrade, 

Serbia

European U21 

Championship

s – Bratislava, 

Slovakia

WTT Feeder 

Otocec 2025

WTT Youth 

Contender 

Humacao 

2025
 Champions 

league        

Europe Cup 

men 1/4
WTT Feeder 

Otocec II 

2025 WTT 

Youth 

Contender 

Cuenca 

WTT Youth 

Contender 

Zrenjanin 

2025 EUROPE 

TROPHY

WTT Feeder 

Havirov 2025

WTT 

Youth 

Contender 

San 

Francisco 

II 2025
WTT Youth 

Contender 

Metz 2025

WTT 

Feeder 

Beirut 

2025

WTT Youth 

Star 

Contender 

Metz 2025

WTT 

Feeder 

Beirut II 

2025

WTT 

Youth 

Contender 

Beirut WTT Youth 

Contender 

Sarajevo 

2025
WTT 

Feeder 

Manchester 

2025

 Champions 

league        

Europe Cup 

men 1/4

4.Mž ch Pov. Bystrica, d 

Vrútky

WTT Youth 

Contender 

Bangkok 

2025

WTT Youth 

Star 

Contender 

Bangkok 

WTT Youth 

Contender 

Panagyurish

te 2025

WTT Youth 

Contender 

Platja D'Aro 

2025

WTT Youth 

Contender 

Tashkent 

2025

WTT Youth 

Contender 

Prishtina 

2025

WTT 

Feeder 

Prishtina 

2025
WTT Youth 

Contender 

Helsingborg 

2025

1.Baráž: 7.Ex Ž - porazený z baráže

MSR Dorast

1.Baráž: 7.Ex Ž - porazený z baráže

MSR Staršie 

žiactvo

MSR Najmladšie 

žiactvo

MSR Mladšie 

žiactvo 

MSR ml. žiactva (finále Ex zm. dr.)

Ex M semifinále - playoff 1.stretnutie

Ex M semifinále - playoff 2.stretnutie

Ex M semifinále - playoff 3.stretnutie



23.6.2025

24.6.2025

25.6.2025

26.6.2025

27.6.2025

28.6.2025

29.6.2025

30.6.2025

1.7.2025

2.7.2025

3.7.2025

4.7.2025

5.7.2025

6.7.2025

7.7.2025

8.7.2025

9.7.2025

10.7.2025

11.7.2025

12.7.2025

13.7.2025

14.7.2025

15.7.2025

16.7.2025

17.7.2025

18.7.2025

19.7.2025

20.7.2025

21.7.2025

22.7.2025

23.7.2025

24.7.2025

25.7.2025

26.7.2025

27.7.2025

28.7.2025

29.7.2025

30.7.2025

31.7.2025

1.8.2025

2.8.2025

3.8.2025

4.8.2025

5.8.2025

6.8.2025

7.8.2025

8.8.2025

9.8.2025

10.8.2025

11.8.2025

12.8.2025

13.8.2025

14.8.2025

15.8.2025

16.8.2025

17.8.2025

18.8.2025

19.8.2025

20.8.2025

 European 

Youth 

Championship

s - Ostrava, 

Czechia 


